

Wrocław, dnia 19 października 2023 r.

Zamawiający:

Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu
Plac Powstańców Warszawy 1
50-153 Wrocław

AL-ZP.272-25/23/ZP/TP1

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania: **Zakup urządzenia do wykrywania materiałów wybuchowych oraz narkotyków dla Placówki Straży Granicznej Wrocław – Strachowice.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający informuje, że od uczestnika postępowania wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie nr 1:

Wobec tego zwracamy się do Państwa o wykreślenie zapisów dotyczących:

-Ekran dotykowy LCD.

-Dostęp do funkcji oprogramowania w poziomach dostępu (operatora, personelu obsługowego, administratora, i osoby nadzorującej) za pomocą logowania.

Prosimy również o wyjaśnienie "Urządzenie musi umożliwiać pobieranie próbki bez konieczności kontaktu operatora z paskiem testowym" - co Państwo przez to rozumieją.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmian w Załączniku nr 3 do SWZ - Opisie przedmiotu zamówienia w zakresie:

- modyfikując zapis „*Obsługa poprzez kolorowy ekran dotykowy LCD o przekątnej co najmniej 3', z menu użytkownika w języku polskim, poprzez wykreślenie „dotykowy”, tym samym przedmiotowy warunek otrzymuje brzmienie: „Obsługa poprzez kolorowy ekran LCD o przekątnej co najmniej 3', z menu użytkownika w języku polskim”;*

- modyfikując zapis: „*Dostęp do funkcji oprogramowania w poziomach dostępu (operatora, personelu obsługowego, administratora, i osoby nadzorującej) za pomocą logowania”, który otrzymuje brzmienie: „Dostęp do funkcji oprogramowania z poziomu operatora”;*

- wykreślając zapis: „*Urządzenie musi umożliwiać pobieranie próbki bez konieczności kontaktu operatora z paskiem testowym”.*

Pytanie nr 2:

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia wymaga: „Temperatura otoczenia podczas pracy urządzenia - od -10°C do +55°C”.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia, o parametrze:

Temperatura otoczenia podczas pracy urządzenia od 0°C do +50°C .

Uzasadnienie - przedmiotem postępowania jest urządzenie: spektrometr ruchliwości jonów z pułapką jonową (ITMS) lub spektrometr ruchliwości jonów (IMS).

Właściwością technologii ITMS i IMS jest wpływ ciśnienia i temperatury na ruchliwość jonów. W temperaturze ujemnej nie ma detekcji par, w związku z tym jest to parametr pozorny, który ma służyć tylko i wyłącznie do wykluczenia innych Wykonawców.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, iż dopuści urządzenie o parametrach: „*Temperatura otoczenia podczas pracy*

urządzenia od 0°C do +50°C”.

Po modyfikacji warunek otrzymuje brzmienie: „Temperatura otoczenia podczas pracy urządzenia - od 0°C do +50°C.”.

Pytanie nr 3:

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia wymaga: „Zasilanie prądem przemiennym 230V, 50Hz, zasilanie z gniazdka samochodowego 12/24 V”.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające możliwości zasilania z gniazdka samochodowego 12/24 V?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, iż dopuści urządzenie nie posiadające zasilania z gniazdka samochodowego 12/24V.

Po modyfikacji warunek otrzymuje brzmienie: „Zasilanie prądem przemiennym 230V, 50Hz.”.

Pytanie nr 4:

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia wymaga: „Obsługa poprzez kolorowy ekran dotykowy LCD o przekątnej co najmniej 3', z menu użytkownika w języku polskim”.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada menu użytkownika w języku angielskim z pełnym tłumaczeniem instrukcji obsługi w języku polskim?

Uzasadnienie: Urządzenia tego typu są wyposażone w menu w języku angielskim, którego funkcje są opisane w sposób prosty i intuicyjny, komendy do użytkownika są zrozumiałe dla większości specjalistów, którzy użytkują tego typu sprzęt.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na menu użytkownika w języku angielskim.

Pytanie nr 5:

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia wymaga: „Dostęp do funkcji oprogramowania w poziomach dostępu (operatora, personelu obsługowego, administratora, i osoby nadzorującej) za pomocą logowania”.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia, z dostępem do funkcji oprogramowania z poziomu operatora?

Uzasadnienie: powyższy parametr nie ma wpływu na funkcjonalność urządzenia, a ma jedynie na celu zawężenie postępowania dla jednego Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, iż dopuści urządzenie z możliwością dostępu do funkcji oprogramowania z poziomu operatora.

Po modyfikacji warunek otrzymuje brzmienie: „Dostęp do funkcji oprogramowania z poziomu operatora.”.

Pytanie nr 6:

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia wymaga: „Zapewniony autoryzowany serwis na terenie Polski”.

Wnosimy o zmianę powyższego wymagania na: „Wykonawca zapewni w okresie gwarancji serwis gwarancyjny, konserwację i przeglądy techniczne oraz wykonanie kontroli, zgodnie z postanowieniami umowy”.

W chwili obecnej serwisy znajdują się na terenie Unii Europejskiej i nie ma wymogu, aby serwis musiał znajdować się na terenie Polski, ponieważ nie ma to wpływu na jakość czy szybkość na wykonanie obsługi, ponieważ regulują to zapisy w umowie.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmian w Załączniku nr 3 do SWZ - Opisie przedmiotu zamówienia modyfikując zapis: „Zapewniony autoryzowany serwis na terenie Polski”, wykreślając sformułowanie „na terenie Polski”. Tym samym warunek otrzymuje brzmienie: „Zapewniony autoryzowany serwis”.

Pytanie nr 7:

Prosimy aby termin wykonania przedmiotu zamówienia wynosił 14 tygodni od daty zawarcia umowy zamiast do dnia 20 grudnia 2023r. Nasza prośba wynika z tego, że jest to aktualnie potwierdzony termin dostawy przez zagranicznego producenta urządzenia, które zamierzamy zaoferować.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający, informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji przedmiotu zamówienia.

Zamawiający informuje, że niniejsze pismo pozostaje bez wpływu na treść ogłoszenia o zamówieniu i nie powoduje zmiany terminu składania ofert. Odpowiedź na pytania została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: ***bip.duw.pl*** i na platformie zakupowej pod adresem: ***duw.ezamawiajacy.pl***.

ZASTĘPCA DYREKTORA WYDZIAŁU
Infrastruktury

Tomasz Resler

(podpis Przewodniczącego Komisji Przetargowej)

Załączniki:

1. Zamienny Opis przedmiotu zamówienia, stanowiący załącznik nr 3 do SWZ.
2. Zamiennne Oświadczenie Wykonawcy, stanowiące Załącznik nr 1 do SWZ.

